
12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXV    Posedarje, 12.09.2022.g                         BROJ 11. 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 Odluka o imenovanju Etičkog odbora Općine Posedarje 

 Odluka o izmjeni Odluke o lokalnim porezima 

 Odluka o prihvaćanju Odluke o naknadi za razvoj 

 Odluka o prodaji građevinskog zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene 

građevinskog zemljišta 

 Odluka o prodaji zemljišta u Gospodarskoj zoni Posedarje – Slivnica  

 Odluka o pokroviteljstvu 

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Dječjeg vrtića 

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Posedarje 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 Izmjena Plana prijma u službu za 2022. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   024-02/22-01/2                                                           

URBROJ: 2198-07-01-22-1      

Posedarje, 08. rujna 2022. godine 

 

Temeljem članka 12. Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini Posedarje (Službeni 

glasnik Općine Posedarje broj 8/22) Općinsko vijeće na svojoj 12. sjednici održanoj dana 08. 

rujna 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Etičkog odbora Općine Posedarje 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom u sastav Etičkog odobora Općine Posedarje imenuju se: 

 

 Berislav Predovan - predsjednik 

 

 Marija Dežmalj- član 

 

 Rudi Boca- član 

 

Članak 2. 

Djelokrug, način rada i ovlasti Etičkog odbora Općine Posedarje određene su Etičkim kodeksom 

nositelja političkih dužnosti u Općini Posedarje (Službeni glasnik Općine Posedarje broj 8/22). 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Posedarje. 

 

 

PREDSJEDNIK 

Jurica Brkljača 

 

 

Obrazloženje 

Predsjednika i članove Etičkog odbora i Vijeće časti imenuje i razrješuje Općinsko vijeće. Mandat 

predsjednika i članova Etičkog odbora i Vijeća časti traje do isteka mandata članova Općinskog 

vijeća. Predsjednik Etičkoga odbora imenuje se iz reda osoba nedvojbenoga javnog ugleda u 

lokalnoj zajednici. Predsjednik Etičkoga odbora ne može biti nositelj političke dužnosti, niti član 

političke stranke, odnosno kandidat nezavisne liste zastupljene u Općinskom vijeću. 

Članovi Etičkoga odbora imenuju se iz reda vijećnika Općinskog vijeća, jedan član iz vlasti i jedan 

iz oporbe.  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 410-01/22-01/2 

URBROJ: 2198-7-1-22-2 

 

Na temelju članka 20. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, br. 115/16, 101/17), te 

članka 31. Statuta Općine Posedarje (Službeni glasnik Općine Posedarje, br. 3/18 i 2/21) Općinsko 

vijeće Općine Posedarje na 12. sjednici održanoj 08.09.2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

O IZMJENAMA ODLUKE OPĆINSKIM POREZIMA OPĆINE POSEDARJE 
 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom mijenja Odluka o općinskim porezima Općine Posedarje (Narodne novine 

broj 72/22)  i to: 

Članak 3 briše se 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Stopa poreza na potrošnju određuje se u visini od 3%.“ 

Članak 5. briše se 

Članak 6. briše se, 

Članak 7. briše se, 

Članak 8 mijenja se i glasi: 

„Visina poreza na kuće za odmor na području Općine Posedarje iznosi 15,00 kuna godišnje po 

kvadratnom metru korisne površine kuće za odmor.“ 

U preostalom dijelu Odluka o općinskim porezima Općine Posedarje (Narodne novine broj 

72/22)  ostaje neizmijenjena. 

Članak 2 

. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama« i 

»Službenom glasniku Općine Posedarje« a primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine. 
 

Posedarje,08.09.2022.g 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

Jurica Brkljača 
 

 

 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA POSEDARJE 

 

KLASA:  325-03-01/22-01/02 

URBROJ: 2198-07-01/1-22-01 

 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine 

Posedarje broj 3/18, 3/21) i članka  na 12. sjednici, održanoj dana 08.09.2022. g., Općinsko vijeće 

Općine Posedarje, donosi: 

 

ODLUKU  

o prihvaćanju Odluke o naknadi za razvoj 

 

 

Članak 1. 

Stavlja se van snage Odluka o naknadi za razvoj Općinskog vijeća Općine Posedarje 

KLASA: 325-03/13-01/01 URBROJ: 2197/07-1/1-13-02 i prihvaća se Odluka o naknadi za razvoj 

(Narodne novine broj 90/2022) koju je donijela Skupština Trgovačkog društva Vodovod d.o.o. 

Zadar. 

 

 

                                                          Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“   

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

JURICA BRKLJAČA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 944-18/22-01/03 

URBROJ: 2198-07-1/1-21-01 

 

Na temelju članka 2. i 9. Odluke o gospodarenju nekretnina (“Službeni glasnik” broj 5/18, 4/19), 

članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 31. Statuta Općine Posedarje (“Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18 - 

pročišćeni tekst, 3/21), Općinsko vijeće Općine Posedarje na 12. sjednici održanoj 08. 09. 2022. 

godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

 o prodaji građevinskog zemljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog 

zemljišta  

                                               

Članak 1. 

Ovom Odlukom propisuju se uvjeti, mjerila te postupak prodaje i način ostvarivanja prava na 

sufinanciranje kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta koje prodaje Općina Posedarje.  

 

Članak 2. 

Građevinska zemljišta se prodaju putem javnog natječaja po kriteriju najviše ponuđene cijene, na 

natječaju mogu sudjelovati sve fizičke i pravne osobe koje mogu stjecati pravo vlasništva na 

građevinskim zemljištima u Republici Hrvatskoj. 

 

Članak 3. 

Početna cijena za nekretnine određuje se Odlukom o raspisivanju javnog natječaja koju donosi 

Općinski načelnik, a ne može se odrediti u iznosu manjem od iznosa utvrđenog procjembenim 

elaboratom vještaka odgovarajuće struke, u istu će se ukalkulirati troškovi pripreme i provedbe 

natječaja dok jamčevina za sudjelovanje u natječaju iznosi 10 % od utvrđene početne cijene i 

uplaćuje se na račun Općine  Posedarje, broj IBAN: HR1523900011834900004, otvoren kod 

Hrvatske poštanske banke d.d., model: HR68, poziv na broj 7706-OIB uplatitelja, svrha uplate: 

„jamčevina za kupnju građevinskog zemljišta.“ U slučaju da najpovoljniji ponuditelj odustane od 

ponude prije sklapanja ugovora jamčevina se ne vraća a ugovor se sklapa sa slijedećim 

najpovoljnijim ponuditeljem. 

 

Članak 4. 

Ukoliko je najpovoljniji ponuditelj Stambeno nezbrinuto domaćinstvo sa područja Općine 

Posedarje radi izgradnje vlastite nekretnine ostvariti će pravo na sufinanciranje kupoprodajne 

cijene zemljišta u visini od 50% od ponuđene cijene.  

Stambeno nezbrinuto domaćinstvo sa područja Općine Posedarje, u smislu ove Odluke je bračni  

par ili samaćko domaćinstvo od kojih nijedan od članova domaćinstva, u trenutku raspisivanja 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

natječaja, nemaju riješeno stambeno pitanje, niti posjeduju nekretninu u svom vlasništvu, niti su 

otuđili nekretninu u poslijednjih 5 godina te jedan od  članova domaćinstva u trenutku raspisivanja 

natječaja ima ili je imao prebivalište na području Općine Posedarje neprekidno u trajanju od barem 

5 (pet) godina. Ponuditelj iz ovog članka je dužan u roku od 3 (tri) godine ishoditi akt za gradnju 

te u roku od 5 (pet) godina izgradit nekretninu da razine roh-bau. 

Ugovori o kupoprodaji sklopit će se s klauzulom o raskidnom uvjetu koji nastupa za slučaj da 

ponuditelj u roku od 3 (tri) godine ne ishodi akt za gradnju odnosno u roku od  5 (pet) godina ne 

izgradi nekretninu da razine roh-bau.  

Detalji će se definirati javnim natječajem. 

 

Članak 5. 

Pravo na sufinanciranje kupoprodajne cijene iz prethodnog članka može se ostvariti na maksimalno 

25% ukupnog broja zemljišta koje se prodaju istim natječajem. U slučaju da postotak najpovoljnijih 

ponuditelja koji bi ostvario pravo na sufinanciranje prelazi 25% zemljišta kao kriterij za 

ostvarivanje prava uzima se vrijeme dostave ponude. 

 

 

 

Članak 6. 

 Sve ponude moraju sadržavati: 

1. ime i prezime ponuditelja, OIB, adresu, broj telefona/mobitela i cijenu ponude 

2. presliku osobne iskaznice 

  

Ponude kojima se želi ostvariti pravo na sufinanciranje kupoprodajne cijene sadržavaju i:  

3. potvrdu policijske uprave o prebivalištu  

4. izjave članova domaćinstva ovjerene kod javnog bilježnika da nemaju nekretninu u svom 

vlasništvu 

5.    dokaz o uplaćenoj jamčevini 

 

Članak 7. 

Nekretninu stečenu pod uvjetima  iz članka 4. ove Odluke ponuditelj ne može otuđiti u roku od 10 

godina od dana sklapanja Ugovora o kupoprodaji. Zabrana otuđenja upisat će se u zemljišne knjige 

 

Članak 8. 

Ponuditelj može podnijeti ponudu na natječaj za više ponuđenih građevinskih zemljišta, ali 

sufinanciranje može ostvariti za samo jedno od njih. 

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se onaj tko, pod uvjetom da ispunjava ostale propisane uvjete, 

ponudi najveći iznos  kupoprodajne cijene za predmetno građevinsko zemljište. 

 

Članak 9. 

Izabrani ponuditelj dužan je u roku od 8 dana od dostave Odluke  o izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja  platiti cjelokupan iznos za premetnu nekretninu. Sa izabranim ponuditeljem zaključit 

će se kupoprodajni ugovor u roku od 15 dana od dana plaćanja preostalog iznosa koji je ponudio 

za premetnu nekretninu.  

                                                            



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

  Članak 10. 

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja donijet će Općinski načelnik. Općina ima pravo bez 

obrazloženja poništiti natječaj odnosno ne prihvatiti niti jednu ponudu i zbog tih razloga ne 

odgovara za eventualnu štetu, uz povrat jamčevine svim ponuditeljima. 

 

Članak 11. 

Općinski načelnik će imenovati povjerenstvo za provedbu natječaja. 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

- otvara i razmatra ponude odnosno prijave, 

- utvrđuje ispunjavaju li ponuditelji sve uvjete iz javnog natječaja,  

- sastavlja zapisnik o javnom otvaranju ponuda, odnosno o provođenju usmenog 

nadmetanja 

- utvrđuje i predlaže najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno neprihvaćanje niti jedne 

ponude.   

Članak 12. 

Ovom Odlukom pristupa se prodaji slijedećih zemljišta: 

 

R. 

br. 

Matična 

katastarska 

čestica 

Novoformirana katastarska 

čestica 

Katastarska 

općina 

Površina m2 

1.  dio 143/244  k. č. 143/316  Posedarje  440  

2.  k. č. 143/317  Posedarje 429 

3.  k. č. 143/318 Posedarje 453 

4.  k. č. 143/319  Posedarje 476 

5.  k. č. 143/320  Posedarje 457 

6.  k. č. 143/321  Posedarje 377 

7.  k. č. 143/322  Posedarje 312 

8.  k. č. 143/323  Posedarje 330 

9.  k. č. 143/324  Posedarje 611 

10.  k. č. 143/325  Posedarje 704 

11.  k. č. 143/326 Posedarje 752 

12.  k. č. 143/327 Posedarje 538 

13.  k. č. 143/328 Posedarje 423 

14.  k. č. 143/329 Posedarje 406 

15.  k. č. 143/330 Posedarje 407 

16.  k. č. 143/331 Posedarje 410 

17.  k. č. 143/332 Posedarje 403 

18.  k. č. 143/333 Posedarje 420 

19.  k. č. 143/334 Posedarje 423 

20.  k. č. 143/335 Posedarje 429 

21.  k. č. 143/336 Posedarje 423 

22.  k. č. 143/337 Posedarje 414 

23.  k. č. 143/338 Posedarje 403 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

24.  k. č. 143/339 Posedarje 392 

25.  k. č. 143/340 Posedarje 383 

26.  k. č. 143/341 Posedarje 394 

27.  k. č. 143/342 Posedarje 428 

28.  k. č. 143/343 Posedarje 509 

29.  k. č. 143/344 Posedarje 405 

30.  k. č. 143/345 Posedarje 458 

31.  k. č. 143/346 Posedarje 490 

32.  k. č. 143/347 Posedarje 537 

33.  k. č. 143/348 Posedarje 557 

34.  k. č. 143/349 Posedarje 538 

35.  k. č. 143/350 Posedarje 508 

36.  k. č. 143/351 Posedarje 478 

37.  k. č. 143/352 Posedarje 676 

38.  k. č. 143/353 Posedarje 528 

39.  k. č. 143/354 Posedarje 473 

40.  k. č. 143/355 Posedarje 497 

41.  k. č. 143/356 Posedarje 429 

42.  k. č. 143/357 Posedarje 410 

43.  k. č. 143/358 Posedarje 383 

44.  k. č. 143/359 Posedarje 466 

45.  k. č. 143/360 Posedarje 423 

46.  k.č. 143/361 Posedarje 591 

47.  k. č. 143/362 Posedarje 566 

48.  k.č. 143/363 Posedarje 503 

49.  k. č. 143/364 Posedarje 410 

50.  k. č. 143/365 Posedarje 407 

51.  k. č. 143/366 Posedarje 413 

52.  k. č. 143/367 Posedarje 394 

53.  k. č. 143/368 Posedarje 543 

54.  k. č. 143/369 Posedarje 580 

55.  k. č. 143/370 Posedarje 439 

56.  k. č. 143/371 Posedarje 414 

57.  k. č. 143/372 Posedarje 418 

58.  k. č. 143/373 Posedarje 411 

59.  k. č. 143/374 Posedarje 407 

60.  k. č. 143/375 Posedarje 416 

61.  k. č. 143/376 Posedarje 454 

62.  dio 143/240 k.č. 143/464 Posedarje 600 

63.  k.č. 143/465 Posedarje 600 

64.  k.č. 143/466 Posedarje 600 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

65.  k.č. 143/467 Posedarje 634  

 Broj katastarske čestice Katastarska 

općina 

Površina m2 

66.   k.č. 109/172  Slivnica  581 

67.   k.č. 109/146 Slivnica 1080 

68.   k.č. 109/147  Slivnica 1118 

69.   k.č. 109/148  Slivnica 630 

70.   k.č. 109/149  Slivnica 630 

71.   k.č. 109/150 Slivnica 630 

72.   k.č. 109/151  Slivnica 630 

73.   k.č. 109/152  Slivnica 630 

74.   k.č. 109/153  Slivnica 630 

75.   k.č. 109/154  Slivnica 656 

76.   k.č. 109/155  Slivnica 1023 

77.   k.č. 109/156  Slivnica 720 

78.   k.č. 109/157 Slivnica 720 

79.   k.č. 109/158  Slivnica 720 

80.   k.č. 109/159  Slivnica 720 

81.   k.č. 109/160  Slivnica 720 

82.   k.č. 109/161 Slivnica 720 

83.   k.č. 109/162  Slivnica 720 

84.   k.č. 109/163  Slivnica 720 

85.   k.č. 109/164  Slivnica 633 

86.   k.č. 109/165  Slivnica 795 

87.   k.č. 109/166 Slivnica 720 

88.   k.č. 109/167  Slivnica 720 

89.   k.č. 109/168  Slivnica 716 

90.   k.č. 109/169 k.o.  Slivnica 631 

91.   k.č. 109/170 Slivnica 660 

92.   k.č. 109/171 Slivnica 751 

Nekretnine su u naravi neuređena građevinska zemljišta.  

 

                                                Članak 13.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 

Posedarje“. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

JURICA BRKLJAČA 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 944-18/22-01/04 

URBROJ: 2198/07-1/1-21-01 

 

Na temelju članka 2. i 9. Odluke o gospodarenju nekretnina (“Službeni glasnik” broj 5/18, 4/19), 

članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 31. Statuta Općine Posedarje (“Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18 - 

pročišćeni tekst, 3/21), Općinsko vijeće Općine Posedarje na 12. sjednici održanoj 08. 09. 2022. 

godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

 o prodaji građevinskog zemljišta u Gospodarskoj zoni Posedarje Slivnica 

                                               

Članak 1. 

Ovom Odlukom propisuju se uvjeti, mjerila te postupak prodaje građevinskog zemljišta u 

Gospodarskoj zoni Posedarje Slivnica koje prodaje Općina Posedarje.  

 

Članak 2. 

Građevinska zemljišta se prodaju putem javnog natječaja po kriteriju najviše ponuđene cijene, na 

natječaju mogu sudjelovati sve fizičke i pravne osobe koje mogu stjecati pravo vlasništva na 

građevinskim zemljištima u Republici Hrvatskoj. 

 

Članak 3. 

Početna cijena za nekretnine određuje se Odlukom o raspisivanju javnog natječaja koju donosi 

Općinski načelnik, a ne može se odrediti u iznosu manjem od iznosa utvrđenog procjembenim 

elaboratom vještaka odgovarajuće struke, u istu će se ukalkulirati troškovi pripreme i provedbe 

natječaja dok jamčevina za sudjelovanje u natječaju iznosi 10 % od utvrđene početne cijene i 

uplaćuje se na račun Općine  Posedarje, broj IBAN: HR1523900011834900004, otvoren kod 

Hrvatske poštanske banke d.d., model: HR68, poziv na broj 7706-OIB uplatitelja, svrha uplate: 

„jamčevina za kupnju zeljišta Gospodarskoj zoni.“ U slučaju da najpovoljniji ponuditelj odustane 

od ponude prije sklapanja ugovora jamčevina se ne vraća a ugovor se sklapa sa slijedećim 

najpovoljnijim ponuditeljem. 

 

 

Članak 4. 

 Sve ponude moraju sadržavati: 

1. ime i prezime ponuditelja odnsno naziv pravne osobe, OIB, adresu, broj telefona/mobitela i 

cijenu ponude 

2. presliku osobne iskaznice za fizičke osobe odnosno Izvod iz odgovarajućeg registra za 

pravne osobe 

3.    dokaz o uplaćenoj jamčevini 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

Članak 5. 

Ponuditelj može podnijeti ponudu na natječaj za više ponuđenih građevinskih zemljišta. 

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se onaj tko, pod uvjetom da ispunjava ostale propisane uvjete, 

ponudi najveći iznos  kupoprodajne cijene za predmetno građevinsko zemljište. 

 

Članak 6. 

Izabrani ponuditelj ima mogućnost izbora između dva modela plaćanja kupoprodajne cijene: 

 

Model 1: dužan je u roku od 30 dana od dostave Odluke  o izboru najpovoljnijeg ponuditelja  platiti 

cjelokupan iznos za premetnu nekretninu. Sa izabranim ponuditeljem zaključit će se kupoprodajni 

ugovor u roku od 15 dana od dana plaćanja preostalog iznosa koji je ponudio za premetnu 

nekretninu.  

 

Model 2: plaćanje u tri jednaka obroka; 

 prvi obrok koji iznosi trećinu preostalog iznosa ponuđene cijene izabrani ponuditelj dužan 

je platiti u roku od 30 dana od dana dostave odluke o izboru najpovolljnijeg ponuditelja, u 

prvi obrok se uračunava plaćena jamčevina i preduvjet je za sklapanje ugovora o 

kupoprodaji 

 drugi obrok plaća se u roku od šest mjeseci od dana potpisa Ugovora o kupoprodaji 

 treći obrok plaća se u roku od dvanaest mjeseci od dana potpisa ugovora 

Po izvršenju plaćanja cjelokupne kupoprodajne cijene Općina Posedarje izdat će tabularnu 

izjavu pogodnu za upis vlasništva.  

                                                            

  Članak 7. 

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja donijet će Općinski načelnik. Općina ima pravo bez 

obrazloženja poništiti natječaj odnosno ne prihvatiti niti jednu ponudu i zbog tih razloga ne 

odgovara za eventualnu štetu, uz povrat jamčevine svim ponuditeljima.  

                                                          

 

Članak 8. 

Općinski načelnik će imenovati povjerenstvo za provedbu natječaja. 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

- otvara i razmatra ponude odnosno prijave, 

- utvrđuje ispunjavaju li ponuditelji sve uvjete iz javnog natječaja,  

- sastavlja zapisnik o javnom otvaranju ponuda 

- utvrđuje i predlaže najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno neprihvaćanje niti jedne 

ponude.   

 

Članak 9. 

Ovom Odlukom pristupa se prodaji slijedećih zemljišta: 

 

R. 

br. 

Oznaka građevinskog 

zemljišta 

Katastarska 

općina 

Površina m2 Oznaka 

kasete iz 

DPU 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

1.  k. č. 109/117  Slivnica 2.237 B 22 

2. k.č. 1790/19 Posedarje 4325 B 23-2 

3. dio k.č. 1790717 Posedarje 3289 A40 

4. k.č. 109/131 Slivnica 1998 A45 

5.  k. č. 109/128 Slivnica 7.590 A37 

dio k.č. 1790/17 Posedarje 

Nekretnine su u naravi neuređena građevinska zemljišta.  

 

                                                Članak 10.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 

Posedarje“. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

JURICA BRKLJAČA 

 

 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 550-01/22-01/02 

URBROJ: 2198-7-01-22-1 

Posedarje, 08. rujna 2022. Godine 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18 i 

3/21), Općinsko vijeće Općine Posedarje  na 12. sjednici, održanoj dana 08. rujna 2022. godine 

donosi 

ODLUKU 

o prihvaćanju zamolbe za pokroviteljstvo  

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Posedarje prihvaća zamolbu Udruge Hrvatskih branitelja Domovinskog 

rata – Pakoštane za pokroviteljstvo provedbe aktivnosti humanitarnog karaktera, sanacije obiteljske 

kuće hrvatskog branitelja i 100% invalida sa područja Općine Posedarje Ivana Maričića. 

II. 

Općinsko vijeće aktivnosti iz članka odobrava pokroviteljstvo I u obliku financijske potpore u 

visini 34.072,50kn koje će se isplatiti iz sredstava socijalnog programa Općine Posedarje za 2022. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Posedarje. 

PREDSJEDNIK 

Jurica Brkljača 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-01/22-01/03       

URBROJ:2198-07-1/1-22-01 

 

OPĆINSKO VIJEĆE, temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje („Službeni glasnik  Općine 

Posedarje“  - pročišćeni tekst  broj 3/18, 3/21) na svojoj 12. sjednici održanoj dana 08. rujna 2022. 

godine donosi sljedeću:  

 

ODLUKU o  davanju suglasnosti 

  na Odluku o prihvaćanju polugodišnjeg izvršenja financijskog plana Dječjeg vrtića 

Cvrčak za 2022 .godinu 

 

 

Članak 1.  

Daje se suglasnost na Odluku prihvaćanju polugodišnjeg izvršenja financijskog plana Dječjeg 

vrtića Cvrčak za 2022. godinu 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine  Posedarje“ , a stupa na snagu osam 

dana od dana objave.  

 

     

 

     

                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                          JURICA BRKLJAČA 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 

USTANOVA: DJEČJI VRTIĆ CVRČAK 

POSEDARJE 

        

Polugodišnje izvršenje financijskog plana za 

2022.(30.06.2022.) 

       

  OPIS PLAN 2022. OSTVAREN

O        

30.06.2022 

Prihodi iz 

proračun

a koji 

nije 

nadležan 

63 

Prihodi 

od 

financijsk

e imovine  

64 

Prihodi od 

sufinanc.cijene

usluga 65 

Prihodi iz 

nadležnog 

proračuna 

67 

Preneseni 

višak 

INDEKS            

(5/4 X 

100) 

1 2 3 4 5 5 5 5 5 6 

           

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA                 

6 Prihodi poslovanja 2.230.300,0

0 

924.380,95 2.730,00 0,00 222.025,04 699.625,91 11.496,56 41,45 

          

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

          

3 Rashodi poslovanja 2.237.300,0

0 

976.750,03 2.730,00 0,00 274.394,12 699.625,91 0,00 43,66 

          

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

          

 RAZLIKA -VIŠAK/MANJAK -7.000,00 -52.369,08 0,00 0,00 -52.369,08 0,00 11.496,56 0,00 

          

B.  RAČUN 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

                

8 Primici od financijske 

imovine i zaduživanja 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
          

5 Izdaci za financijsku 

imovinu i otplate zajmova 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

          

 NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIRAN

JE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

          

C. RASPOLOŽIVA  SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA) 

                

9 Vlastiti izvori (višak 

preneseni) 

7.000,00 11.496,56 0,00 0,00 0,00 0,00 11.496,56 0,00 

          

VIŠAK/MANJAK PRIHODA RASPOLOŽIV 

U SLJEDEĆEM RAZDOBLJU 

0,00 -40.872,52 0,00 0,00 -52.369,08 0,00 11.496,56 0,00 

           

1. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 2.230.300,0

0 

924.380,95 2.730,00 0,00 222.025,04 699.625,91 0,00 41,45 

6 PRIHODI POSLOVANJA 2.230.300,0

0 

924.380,95 2.730,00 0,00 222.025,04 699.625,91 0,00 41,45 

63 Pomoći iz inozem. i 

od.subjekata unutar opće 

države 

10.000,00 2.730,00 2.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,30 

636 Pomoći proračunskim 

korisnicima iz proračuna 

koji im nije nadležan 

10.000,00 2.730,00 2.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,30 

6361 Tekuće pomoći 

proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije 

nadležan 

10.000,00 2.730,00 2.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,30 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
64 Prihodi od imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

641 Prihodi od financijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6413 Prihodi od pripisa kamata 

na žiro račun 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

642 Prihodi od financijske 

imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6422 Prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

65 Prihodi od upravnih i 

admin.pristojbi,prist.po 

pos.propisima i naknada 

570.000,00 222.025,04 0,00 0,00 222.025,04 0,00 0,00 38,95 

652 Prihodi po posebnim 

propisima 

570.000,00 222.025,04 0,00 0,00 222.025,04 0,00 0,00 38,95 

6526 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično 

570.000,00 222.025,04 0,00 0,00 222.025,04 0,00 0,00 38,95 

67 Prihodi iz proračuna 1.650.300,0

0 

699.625,91 0,00 0,00 0,00 699.625,91 0,00 42,39 

671 Prihodi iz proračuna za 

financiranje redovne 

djelatnosti proračunskih 

korisnika 

1.650.300,0

0 

699.625,91 0,00 0,00 0,00 699.625,91 0,00 42,39 

6711 Prihodi za financiranje 

rashoda poslovanja 

1.650.300,0

0 

699.625,91 0,00 0,00 0,00 699.625,91 0,00 42,39 

68 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

683 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6831 Ostali prihodi  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
           

2. UKUPNI RASHODI I IZDACI 2.237.300,0

0 

976.750,03 2.730,00 0,00 274.394,12 699.625,91 0,00 43,66 

Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ 2.237.300,0

0 

976.750,03 2.730,00 0,00 274.394,12 699.625,91 0,00 43,66 

Aktivnost: 

Redovna 

djelatnost 

  2.237.300,0

0 

976.750,03 2.730,00 0,00 274.394,12 699.625,91 0,00 43,66 

3 Rashodi poslovanja 2.237.300,0

0 

976.750,03 2.730,00 0,00 274.394,12 699.625,91 0,00 43,66 

31 Rashodi za zaposlene 1.575.300,0

0 

674.070,66 0,00 0,00 0,00 674.070,66 0,00 42,79 

311 Plaće (Bruto) 1.320.000,0

0 

578.190,06 0,00 0,00 0,00 578.190,06 0,00 43,80 

3111 Plaće za redovan rad 1.320.000,0

0 

578.190,06 0,00 0,00 0,00 578.190,06 0,00 43,80 

312 Ostali rashodi za zaposlene 37.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3121 Ostali rashodi za zaposlene 

(regres, božićnice) 

37.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

                    

313 Doprinosi na plaće 217.800,00 95.880,60 0,00 0,00 0,00 95.880,60 0,00 44,02 

3132 Doprinosi za obvezno  za 

zdravstveno osiguranje 

217.800,00 95.880,60 0,00 0,00 0,00 95.880,60 0,00 44,02 

32 Materijalni rashodi 657.000,00 300.500,89 2.730,00 0,00 272.215,64 25.555,25 0,00 45,74 

321 Naknade troškova 

zaposlenima 

86.000,00 29.176,25 0,00 0,00 3.621,00 25.555,25 0,00 33,93 

3211 Službena putovanja 18.000,00 2.371,00 0,00 0,00 2.371,00 0,00 0,00 13,17 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
3212 Naknade za prijevoz, rad na 

terenu i odvojeni 

60.000,00 25.555,25 0,00 0,00 0,00 25.555,25 0,00 42,59 

3213 Seminari, savjetovanja  8.000,00 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 0,00 0,00 15,63 

322 Rashodi za materijal i 

energiju 

403.000,00 170.207,99 2.730,00 0,00 167.477,99 0,00 0,00 42,24 

3221 Uredski materijal i ostali 

mat. 

120.000,00 22.572,72 2.730,00 0,00 19.842,72 0,00 0,00 18,81 

3222 Materijal i sirovine 140.000,00 66.805,52 0,00 0,00 66.805,52 0,00 0,00 47,72 

3223 Energija 100.000,00 75.840,01 0,00 0,00 75.840,01 0,00 0,00 75,84 

3224 Ostali mat.i dijelovi za 

održavanje 

15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3225 Sitan inventar 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3227 Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća 

8.000,00 4.989,74 0,00 0,00 4.989,74 0,00 0,00 62,37 

323 Rashodi za usluge 142.500,00 86.327,65 0,00 0,00 86.327,65 0,00 0,00 60,58 

3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 

12.500,00 5.715,43 0,00 0,00 5.715,43 0,00 0,00 45,72 

3232 Usluge tekućeg i 

investicijskog  održavanja 

30.000,00 18.154,75 0,00 0,00 18.154,75 0,00 0,00 60,52 

3233 Uslge promidžbe i 

informiranja 

3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3234 Komunalne usluge 21.000,00 11.815,39 0,00 0,00 11.815,39 0,00 0,00 56,26 

3535 Zakupnine i najamnine 4.000,00 1.725,00 0,00 0,00 1.725,00 0,00 0,00 43,13 

3236 Zdravstvene i veterinarske 

usluge 

13.000,00 9.563,50 0,00 0,00 9.563,50 0,00 0,00 73,57 

3237 Intelektualne i osobne 

usluge 

48.500,00 34.353,58 0,00 0,00 34.353,58 0,00 0,00 70,83 

3239 Ostale usluge 10.500,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 47,62 

324 Naknade troškova 

osobama izvan radnog 

odnosa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
3241 Naknade troškova osobama 

izvan radnog odnosa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

25.500,00 14.789,00 0,00 0,00 14.789,00 0,00 0,00 58,00 

3292 Premije osiguranja 15.000,00 14.124,00 0,00 0,00 14.124,00 0,00 0,00   

3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 665,00 0,00 0,00 665,00 0,00 0,00 33,25 

3293 Reprezentacija 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 5.000,00 2.178,48 0,00 0,00 2.178,48 0,00  43,57 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 2.178,48 0,00 0,00 2.178,48 0,00  43,57 

3431 Bankarske usluge i platni 

promet 

5.000,00 2.178,48 0,00 0,00 2.178,48 0,00 0,00 43,57 

3433 Zatezna kamata                 

  UKUPNO AKTIVNOST 2.237.300,0

0 

976.750,03 2.730,00 0,00 274.394,12 699.625,91 0,00 43,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Posedarje, 08. rujna 2022. godine 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br 3/18, 3/21), članka 88. Zakona 

o proračunu („Narodne Novine“ broj 144/21), na svojoj 12. sjednici, održanoj 08. rujna 2022. godine, donosi :  

 

ODLUKU 

o donošenju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Posedarje za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Donosi se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Posedarje za razdoblje od 01.01-30.06.2022. godine koji se nalazi u 

prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

  

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“.  

 

 

KLASA: 400-06/22-01/02  

URBROJ: 2198-07-1/1-22-01  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 JURICA BRKLJAČA 

 

 

 

 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
OPĆINA POSEDARJE 

Trg Martina Posedarskog 1 

23242 Posedarje 

OIB: 26599619939 

Izvještaj o izvršenju proračuna  

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022.  

  

Račun / opis Izvršenje  Izvorni plan  Izvršenje Indeks   Indeks   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2021 

  

2022 

  

2022 

  

3/1 

  

3/2 

  

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 7.022.357,86 16.268.000,00 7.007.770,23 99,79% 43,07% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.116.087,67 4.513.000,00 12.893,00 1,15% 0,003% 

 UKUPNI PRIHODI 8.138.445,53 20.781.000,00 7.020.663,23 86,26% 33,78% 

3 Rashodi poslovanja 5.390.719,13 12.865.405,00 5.261.078,88 97,59% 40,89% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.019.227,34 9.160.595,00 3.325.256,17 110,13% 36,29% 

 UKUPNI RASHODI 8.409.946,47 22.026.000,00 8.586.335,05 102,09% 38,98% 

 VIŠAK / MANJAK -271.500,94 -1.245.000,00 -1.565.671,82 576,68% 125,75% 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA           

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.862.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 35.425,00 1.374.000,00 358.216,30 1011,20

% 

26,07% 

 NETO ZADUŽIVANJE -35.425,00 1.488.000,00 -358.216,30 1011,20

% 

-24,07% 

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00   



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI / 

RASPOREDITI 

0,00 -243.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE + 

KORIŠTENO  

          

U PRETHODNIM GODINAMA                                   

 REZULTAT GODINE -306.925,94 0,00 -1.923.888,12 626,90% 0,00% 

 

 

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji  

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022.  

Račun / opis Izvršenje  Izvorni plan  Izvršenje Indeks   Indeks   

  

  

  

2021 2022 2022 3/1 3/2 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

6 Prihodi poslovanja 7.022.357,86 16.268.000,00 7.007.770,23 99,79% 43,07% 

61 Prihodi od poreza 3.430.788,53 8.012.800,00 4.225.233,64 123,16% 52,73% 

611 Porez i prirez na dohodak 2.337.815,02 5.372.800,00 2.800.247,93 119,78% 52,12% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.337.815,02  2.800.247,93 119,78% 0,00% 

613 Porezi na imovinu 1.084.376,88 2.580.000,00 1.414.623,77 130,45% 54,83% 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 

ostalo) 

131.885,76  80.583,15 61,10% 0,00% 

6134 Povremeni porezi na imovinu 952.491,12  1.334.040,62 140,06% 0,00% 

614 Porezi na robu i usluge 8.596,63 60.000,00 10.361,94 120,53% 17,27% 

6142 Porez na promet 8.596,63  10.361,94 120,53% 0,00% 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.880.947,02 2.960.000,00 1.329.177,00 70,67% 44,90% 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.453.593,78 2.950.000,00 1.326.447,00 91,25% 44,96% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.408.593,78  1.326.447,00 94,17% 0,00% 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 45.000,00   0,00% 0,00% 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 423.243,24 0,00  0,00% 0,00% 

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 423.243,24   0,00% 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan 

4.110,00 10.000,00 2.730,00 66,42% 27,30% 

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 

4.110,00  2.730,00 66,42% 0,00% 

64 Prihodi od imovine 96.296,01 638.305,00 318.580,88 330,95% 49,93% 

641 Prihodi od financijske imovine 2.629,28 60.005,00 2.012,04 80,72% 3,54% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1,19  1,04 315,13% 0,00% 

6414 Prihodi od zateznih kamata 2.628,09  2.011,00 80,61% 0,00% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 93.666,73 578.300,00 316.568,84 337,97% 54,74% 

6421 Naknade za koncesije 16.000,00  24.000,00 150,00% 0,00% 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 60.319,00  290.003,54 480,78% 0,00% 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 43,12  33,02 76,58% 0,00% 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 17.304,61  2.532,28 14,63% 0,00% 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 

1.558.361,87 4.470.295,00 1.018.248,38 65,30% 22,76% 

651 Upravne i administrativne pristojbe 224.795,42 414.295,00 14.188,39 6,31% 3,42% 

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 2.229,52  108,88 4,88% 0,00% 

6514 Ostale pristojbe i naknade 222.565,90  14.079,51 6,33% 0,00% 

652 Prihodi po posebnim propisima 383.158,12 856.000,00 256.856,23 66,95% 29,97% 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 3.529,18  590,23 16,72% 0,00% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 379.628,94  256.266,00 67,42% 0,00% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 950.408,33 3.200.000,00 747.203,76 78,59% 23,34% 

6531 Komunalni doprinosi 292.285,64  114.000,76 39,00% 0,00% 

6532 Komunalne naknade 658.122,69  633.203,00 96,17% 0,00% 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija 

53.091,92 150.000,00 74.240,84 139,83% 49,49% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 53.091,92 150.000,00 74.240,84 139,83% 49,49% 

6615 Prihodi od pruženih usluga 53.091,92  74.240,84 139,83% 0,00% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.872,51 36.600,00 42.289,49 1479,18% 116,09

% 

681 Kazne i upravne mjere 150,00 1.600,00 3.675,00 2450,00% 229,69

% 

6819 Ostale kazne 150,00  3.675,00 2450,00% 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
683 Ostali prihodi 2.722,51 35.000,00 38.614,49 1425,69% 110,90

% 

6831 Ostali prihodi 2.722,51  38.614,49 1425,69% 0,00% 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.116.087,67 4.513.000,00 12.893,00 1,16% 0,29% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1.116.087,67 4.513.000,00 12.893,00 1,16% 0,29% 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 

743.687,67 4.413.000,00 12.893,00 1,75% 0,29% 

7111 Zemljište 743.687,67  12.893,00 1,75% 0,00% 

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 372.400,00 100.000,00  0,00% 0,00% 

7124 Ostala prava 372.400,00   0,00% 0,00% 

3 Rashodi poslovanja 5.390.719,13 12.865.405,00 5.261.078,88 97,60% 40,89% 

31 Rashodi za zaposlene 1.552.230,04 3.724.300,00 1.527.338,24 98,40% 41,01% 

311 Plaće (Bruto) 1.304.008,74 3.138.600,00 1.302.960,54 99,92% 41,51% 

3111 Plaće za redovan rad 1.304.008,74  1.302.960,54 99,92% 0,00% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.500,00 83.900,00 9.163,76 22,63% 10,92% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 40.500,00  9.163,76 22,63% 0,00% 

313 Doprinosi na plaće 207.721,30 501.800,00 215.213,94 103,61% 42,89% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 207.721,30  215.213,94 103,61% 0,00% 

32 Materijalni rashodi 3.034.195,25 6.991.355,00 2.967.330,97 97,80% 42,44% 

321 Naknade troškova zaposlenima 45.002,85 132.200,00 42.013,25 93,36% 31,78% 

3211 Službena putovanja 3.500,00  5.493,00 156,94% 0,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 36.666,75  34.645,25 94,49% 0,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.836,10  1.875,00 38,77% 0,00% 

322 Rashodi za materijal i energiju 938.748,15 2.092.105,00 1.051.647,82 112,03% 50,27% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 83.716,64  53.862,41 64,34% 0,00% 

3222 Materijal i sirovine 56.279,45  66.805,52 118,70% 0,00% 

3223 Energija 329.959,95  733.055,41 222,16% 0,00% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 439.623,09  175.827,74 40,00% 0,00% 

3225 Sitni inventar i auto gume 19.771,55  5.241,60 26,51% 0,00% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 9.397,47  16.855,14 179,36% 0,00% 

323 Rashodi za usluge 1.848.061,81 4.290.150,00 1.766.135,92 95,57% 41,17% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 68.262,96  69.736,73 102,16% 0,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 875.444,35  884.196,91 101,00% 0,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 41.034,40  50.560,38 123,21% 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
3234 Komunalne usluge 443.068,30  290.152,18 65,49% 0,00% 

3235 Zakupnine i najamnine 51.008,14  52.829,38 103,57% 0,00% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.243,75  45.376,00 490,88% 0,00% 

3237 Intelektualne i osobne usluge 273.828,96  218.565,95 79,82% 0,00% 

3238 Računalne usluge 52.049,62  69.911,94 134,32% 0,00% 

3239 Ostale usluge 34.121,33  84.806,45 248,54% 0,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 202.382,44 476.900,00 107.533,98 53,13% 22,55% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 

80.730,35  31.578,12 39,12% 0,00% 

3292 Premije osiguranja 45.823,46  46.282,37 101,00% 0,00% 

3293 Reprezentacija 14.006,10  2.171,88 15,51% 0,00% 

3294 Članarine i norme 7.500,00   0,00% 0,00% 

3295 Pristojbe i naknade 53.214,68  20.185,80 37,93% 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.107,85  7.315,81 660,36% 0,00% 

34 Financijski rashodi 53.721,97 76.500,00 16.019,87 29,82% 20,94% 

343 Ostali financijski rashodi 53.721,97 76.500,00 16.019,87 29,82% 20,94% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.176,63  10.757,96 105,71% 0,00% 

3433 Zatezne kamate 42.095,42  5.261,91 12,50% 0,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.449,92   0,00% 0,00% 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 102.329,50 62.000,00 26.800,00 26,19% 43,23% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 73.729,50 0,00  0,00% 0,00% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 73.729,50   0,00% 0,00% 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 28.600,00 62.000,00 26.800,00 93,71% 43,23% 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 3.600,00  1.800,00 50,00% 0,00% 

3662 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

25.000,00  25.000,00 100,00% 0,00% 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 

229.703,00 592.100,00 149.721,80 65,18% 25,29% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 229.703,00 592.100,00 149.721,80 65,18% 25,29% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 166.000,00  76.800,00 46,27% 0,00% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 63.703,00  72.921,80 114,47% 0,00% 

38 Ostali rashodi 418.539,37 1.419.150,00 573.868,00 137,11% 40,44% 

381 Tekuće donacije 418.539,37 1.397.150,00 573.868,00 137,11% 41,07% 

3811 Tekuće donacije u novcu 418.539,37  573.868,00 137,11% 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
386 Kapitalne pomoći  22.000,00  0,00% 0,00% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.019.227,34 9.160.595,00 3.325.256,17 110,14% 36,30% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 403.060,36 3.229.595,00 322.784,88 80,08% 9,99% 

412 Nematerijalna imovina 403.060,36 3.229.595,00 322.784,88 80,08% 9,99% 

4124 Ostala prava 259.560,36  239.034,88 92,09% 0,00% 

4126 Ostala nematerijalna imovina 143.500,00  83.750,00 58,36% 0,00% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.616.166,98 5.931.000,00 3.002.471,29 114,77% 50,62% 

421 Građevinski objekti 2.557.902,48 5.811.000,00 2.916.028,98 114,00% 50,18% 

4212 Poslovni objekti 205.787,50   0,00% 0,00% 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 530.694,24   0,00% 0,00% 

4214 Ostali građevinski objekti 1.821.420,74  2.916.028,98 160,10% 0,00% 

422 Postrojenja i oprema 42.264,50 120.000,00 86.442,31 204,53% 72,04% 

4221 Uredska oprema i namještaj   48.909,81 0,00% 0,00% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 19.452,00  24.187,50 124,34% 0,00% 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 22.812,50  13.345,00 58,50% 0,00% 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 16.000,00 0,00  0,00% 0,00% 

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 16.000,00   0,00% 0,00% 

 

Prihodi i rashodi prema izvorima  

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022.  

Račun / opis Izvršenje  Izvorni plan  Izvršenje  Indeks   Indeks   

  
2021 2022 2022 3/1 

3/2 

 

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 SVEUKUPNI PRIHODI 8.138.445,53 20.781.000,00 7.020.663,23 86,26% 33,78% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.045.963,51 8.969.605,00 4.295.954,31 106,18% 47,89% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 4.045.963,51 8.561.405,00 4.293.954,31 106,13% 50,15% 

Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine   408.200,00 2.000,00 0,00% 0,49% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 113.410,92 150.000,00 362.244,38 319,41% 241,50

% 

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 113.410,92 150.000,00 362.244,38 319,41% 241,50

% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.354.436,41 4.288.395,00 1.020.114,57 75,31% 23,79% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente 43,12 100,00 33,02 76,58% 33,02% 

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 1.354.393,29 4.288.295,00 1.020.081,55 75,31% 23,79% 

Izvor 4.3.1 Ostali prihodi za posebne namjene -PK 239.050,00 570.000,00 222.025,00 92,88% 38,95% 

Izvor 4.3.10 Ostali prihodi za psoebne namjene-naknada 

za razvoj vodoopsk 

  96.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.3.2 Komunalna naknada 658.122,69 2.200.000,00 633.203,00 96,17% 28,77% 

Izvor 4.3.3 Komunalni doprinos 292.285,64 1.000.000,00 114.000,76 39,00% 11,40% 

Izvor 4.3.4 Vodni doprinos 3.529,18 10.000,00 590,23 16,72% 5,90% 

Izvor 4.3.5 Sufinanciranje potroška vode s hidranata 140.578,94 180.000,00 33.650,77 24,12% 18,84% 

Izvor 4.3.7 Naknade od legalizacije 17.304,61 30.000,00 2.532,28 14,63% 8,44% 

Izvor 4.3.8 Turistička pristojba   199.200,00 14.079,51 0,00% 7,07% 

Izvor 4.3.9 Ostale pristojbe 3.522,23 3.095,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 1.880.947,02 2.960.000,00 1.329.177,00 70,67% 44,90% 

Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 1.457.703,78 2.822.000,00 1.329.177,00 91,18% 47,10% 

Izvor 5.2.1 Pomoći iz nenadležnog proračuna-PK 4.110,00 10.000,00 2.730,00 66,42% 27,30% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna   138.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.6. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 

korisnika 

423.243,24 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  743.687,67 4.413.000,00 12.893,00 1,75% 0,29% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 743.687,67 4.413.000,00 12.893,00 1,75% 0,29% 

      

 SVEUKUPNI RASHODI 8.289.080,68 22.026.000,00 8.586.335,05 103,59% 38,98% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.694.032,87 8.595.605,00 4.049.264,68 86,26% 47,11% 

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 4.694.032,87 8.187.405,00 3.984.912,34 84,89% 48,67% 

Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine   408.200,00 64.352,34 0,00% 15,76% 

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 324.007,63 150.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 324.007,63 150.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.732.309,31 4.288.395,00 1.503.445,15 86,79% 35,06% 

Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente   100,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 1.732.309,31 4.288.295,00 1.503.445,15 86,79% 35,06% 

Izvor 4.3.1 Ostali prihodi za posebne namjene -PK 234.363,86 570.000,00 274.394,12 117,08% 48,14% 

Izvor 4.3.10 Ostali prihodi za psoebne namjene-naknada 

za razvoj vodoopsk 

102.853,42 96.000,00 5.000,00 4,86% 5,21% 

Izvor 4.3.2 Komunalna naknada 885.179,13 2.200.000,00 995.919,78 112,51% 45,27% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
Izvor 4.3.3 Komunalni doprinos 274.827,00 1.000.000,00 196.231,25 71,40% 19,62% 

Izvor 4.3.4 Vodni doprinos   10.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.3.5 Sufinanciranje potroška vode s hidranata 205.085,90 180.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 4.3.7 Naknade od legalizacije 30.000,00 30.000,00 6.900,00 23,00% 23,00% 

Izvor 4.3.8 Turistička pristojba   199.200,00 25.000,00 0,00% 12,55% 

Izvor 4.3.9 Ostale pristojbe   3.095,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5. POMOĆI 743.209,04 2.960.000,00 389.579,99 52,42% 13,16% 

Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 114.178,30 2.822.000,00 251.579,99 220,34% 8,91% 

Izvor 5.2.1 Pomoći iz nenadležnog proračuna-PK 6.050,00 10.000,00 2.730,00 45,12% 27,30% 

Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna   138.000,00 138.000,00 0,00% 100,00

% 

Izvor 5.6. Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 

korisnika 

423.243,24 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 5.7. Kapitalna pomoć od neprofitnih organizacija 205.787,50 0,00   0,00% 0,00% 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  795.521,83 3.163.000,00 806.146,31 101,34% 25,49% 

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 795.521,83 3.163.000,00 806.146,31 101,34% 25,49% 

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI   2.862.000,00 1.837.898,92 0,00% 64,22% 

Izvor 8.1. namjenski primici od zaduživanja   2.862.000,00 1.837.898,92 0,00% 64,22% 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA   7.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE-PK   7.000,00   0,00% 0,00% 

 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022. 

 

Račun/Opis Izvršenje 2021 Izvorni plan 

2022 

Izvršenje 2022 Indeks 3/1 Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 5 

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 8.409.946,47 22.026.000,00 8.586.335,05 102,10% 38,98% 

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne usluge 1.225.325,34 2.585.100,00 1.019.998,16 83,24% 39,46% 

Funkcijska klasifikacija 011 Izvršna  i zakonodavna tijela, 

financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

1.225.325,34 2.585.100,00 1.019.998,16 83,24% 39,46% 

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 33.000,00 172.000,00 23.000,00 69,70% 13,37% 

Funkcijska klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 33.000,00 172.000,00 23.000,00 69,70% 13,37% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski poslovi   276.400,00       

Funkcijska klasifikacija 047 Ostale industrije   276.400,00       

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 293.483,16 646.100,00 318.544,38 108,54% 49,30% 

Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje otpadom 293.483,16 596.100,00 318.544,38 108,54% 53,44% 

Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i usluge zaštite 

okoliša koji nisu drugdje svrstani 

  50.000,00       

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge unapređenja 

stanovanja i zajednice 

5.236.407,46 11.904.500,00 3.649.153,14 69,69% 30,65% 

Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 3.736.096,92 8.779.000,00 2.929.572,82 78,41% 33,37% 

Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 652.563,01 1.250.000,00 626.830,32 96,06% 50,15% 

Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani za stanovanje 

i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

847.747,53 1.875.500,00 92.750,00 10,94% 4,95% 

Funkcijska klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 477.447,59 3.496.550,00 2.403.419,54 503,39% 68,74% 

Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 10.000,00 97.700,00 35.500,00 355,00% 36,34% 

Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge službe 

zajednice 

  50.100,00       

Funkcijska klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, 

kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 

467.447,59 3.348.750,00 2.367.919,54 506,56% 70,71% 

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 1.031.573,55 2.679.900,00 1.080.956,83 104,79% 40,34% 

Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno 

obrazovanje 

895.616,55 2.461.300,00 1.001.750,03 111,85% 40,70% 

Funkcijska klasifikacija 092 Srednjoškolsko  obrazovanje 17.957,00 35.000,00 14.406,80 80,23% 41,16% 

Funkcijska klasifikacija 094 Visoka naobrazba 118.000,00 183.600,00 64.800,00 54,92% 35,29% 

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 112.709,37 265.450,00 91.263,00 80,97% 34,38% 

Funkcijska klasifikacija 101 Bolest i invaliditet 3.600,00 12.000,00 1.800,00 50,00% 15,00% 

Funkcijska klasifikacija 104 Obitelj i djeca 109.109,37 253.450,00 89.463,00 81,99% 35,30% 

 

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022. 

 

Racun/Opis Izvršenje Izvorni plan  Izvršenje  Indeks  Indeks  

   2021  2022 

  

  

2022 

  

3/1 

  

3/2 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  

  

  

  

  

    

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  2.862.000,00    

84 Primici od zaduživanja  2.862.000,00    

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora 

 2.862.000,00    

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 

35.425,00 1.374.000,00 358.216,30 1011,20% 26,07% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita i zajmova 

35.425,00 1.374.000,00 358.216,30 1011,20% 26,07% 

542 Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javn 

 1.000.000,00    

544 Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan  

35.425,00 74.000,00 31.005,94 87,53% 41,90% 

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od 

tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 

sektora 

35.425,00  31.005,94 87,53% 41,90% 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

drugih razina vlasti 

 300.000,00 327.210,36  109,07% 

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

državnog proračuna 

  327.210,36  109,07% 

 NETO FINANCIRANJE -35.425,00 1.245.000,00 -358.216,30 1011,20% -28,77% 

      

9 Vlastiti izvori  -243.000,00    

92 Rezultat poslovanja  -243.000,00    

922 Višak/manjak prihoda  -243.000,00    

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

  -243.000,00       



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 

Račun financiranja prema izvorima  

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022.  

Račun / opis Izvršenje 2021. Izvorni plan 2022. Izvršenje 2022. Indeks  3/1 Indeks  3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 UKUPNI PRIMICI   2.862.000,00       

8. NAMJENSKI PRIMICI   2.862.000,00       

8.1. namjenski primici od zaduživanja   2.862.000,00       

 UKUPNI IZDACI 35.425,00 1.374.000,00 358.216,30 1011,20% 26,07% 

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.425,00 374.000,00 358.216,30 1011,20% 95,78% 

1.1. Opći prihodi i primici 35.425,00 374.000,00 358.216,30 1011,20% 95,78% 

7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEF.IMOVINE  

  1.000.000,00       

7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene 

nefin.imovine 

  1.000.000,00       

 NETO FINANCIRANJE -35.425,00 1.488.000,00 -358.216,30     

 KORIŠTENJE SREDSTAVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 

  257.000,00       

7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 

NEF.IMOVINE  

  250.000,00       

7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene 

nefin.imovine 

  250.000,00       

9. VIŠAK PRIHODA   7.000,00       

9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 

GODINE-PK 

  7.000,00       

 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022. 

 

RGP Opis Izvorni plan 2022 Izvršenje 2022 Indeks 

2/1 

    1 2 3 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 23.400.000,00 8.944.551,35 38,22% 

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 273.800,00 31.578,12 11,53% 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 273.800,00 31.578,12 11,53% 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 23.126.200,00 8.912.973,23 38,54% 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.083.995,00 7.314.361,99 38,33% 

Glava 00208 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OSTALO 

ŠKOLSTVO 

2.237.300,00 976.750,03 43,66% 

Glava 00210 VLASTITI KOMUNALNI POGON 1.804.905,00 621.861,21 34,45% 

 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2022. do 30.06.2022. 

 

  Organizacijska klasifikacija       

  Izvori       

Funkcijska Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 2022 Izvršenje 2022 Indeks 2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 23.400.000,00 8.944.551,35 38,22% 

  RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 273.800,00 31.578,12 11,53% 

  GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 273.800,00 31.578,12 11,53% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 273.800,00 31.578,12 11,53% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 273.800,00 31.578,12 11,53% 

  1001 Program: Rad općinskog vijeća 273.800,00 31.578,12 11,53% 

0111 A100101 Aktivnost: Naknade za članove vijeća  126.000,00 31.578,12 25,06% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 126.000,00 31.578,12 25,06% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 126.000,00 31.578,12 25,06% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 126.000,00 31.578,12 25,06% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i slično 

 31.578,12  

0111 A100102 Aktivnost: Potpora radu političkim 

strankama 

26.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 26.200,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 26.200,00 0,00 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

0111 A100103 Aktivnost: Obilježavanje proslave dana 

Općine 

36.600,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.600,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 36.600,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 19.000,00 0,00 0,00% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

 3239 Ostale usluge  0,00  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.600,00 0,00 0,00% 

 3293 Reprezentacija  0,00  

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

0111 A100105 Aktivnost: Izbori za Vijeće mjesnih 

odbora 

85.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00 0,00% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

 0,00  

 323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

 3239 Ostale usluge  0,00  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i slično 

 0,00  

  RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 23.126.200,00 8.912.973,23 38,54% 

  GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.083.995,00 7.314.361,99 38,33% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.214.900,00 3.087.527,12 49,68% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.984.900,00 3.063.777,12 51,19% 

  Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine 230.000,00 23.750,00 10,33% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 150.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 150.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.574.395,00 1.221.494,90 34,17% 

  Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente 100,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 3.574.295,00 1.221.494,90 34,17% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  Izvor 5. POMOĆI 2.119.700,00 361.294,74 17,04% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 1.981.700,00 223.294,74 11,27% 

  Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 138.000,00 138.000,00 100,00% 

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  4.163.000,00 806.146,31 19,36% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 4.163.000,00 806.146,31 19,36% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 2.862.000,00 1.837.898,92 64,22% 

  Izvor 8.1. namjenski primici od zaduživanja 2.862.000,00 1.837.898,92 64,22% 

  1002 Program: Redovna djelatnost uprave 3.762.300,00 1.395.056,34 37,08% 

0111 A100201 Aktivnost: Izvršna uprava i administracija 2.205.300,00 907.343,72 41,14% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.884.150,00 907.343,72 48,16% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.884.150,00 907.343,72 48,16% 

 311 Plaće (Bruto) 739.950,00 369.818,88 49,98% 

 3111 Plaće za redovan rad  369.818,88  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 22.500,00 9.163,76 40,73% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  9.163,76  

 313 Doprinosi na plaće 170.000,00 60.691,53 35,70% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

 60.691,53  

 321 Naknade troškova zaposlenima 31.500,00 7.877,00 25,01% 

 3211 Službena putovanja  3.122,00  

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život 

 4.130,00  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  625,00  

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  0,00  

 322 Rashodi za materijal i energiju 183.000,00 51.973,09 28,40% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

 31.289,69  

 3223 Energija  15.740,80  

 3225 Sitni inventar i auto gume  4.942,60  

 323 Rashodi za usluge 570.500,00 341.503,64 59,86% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  64.021,30  

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  5.167,69  

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  50.560,38  

 3234 Komunalne usluge  1.099,47  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 3235 Zakupnine i najamnine  1.875,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  85.476,25  

 3238 Računalne usluge  53.497,10  

 3239 Ostale usluge  79.806,45  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 138.700,00 57.736,34 41,63% 

 3292 Premije osiguranja  28.727,85  

 3293 Reprezentacija  2.171,88  

 3294 Članarine i norme  0,00  

 3295 Pristojbe i naknade  19.520,80  

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.315,81  

 343 Ostali financijski rashodi 28.000,00 8.579,48 30,64% 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 

 8.579,48  

 3433 Zatezne kamate  0,00  

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 321.150,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 321.150,00 0,00 0,00% 

 311 Plaće (Bruto) 286.650,00 0,00 0,00% 

 3111 Plaće za redovan rad  0,00  

 343 Ostali financijski rashodi 34.500,00 0,00 0,00% 

 3433 Zatezne kamate  0,00  

0620 A100201 Aktivnost: Izvršna uprava i administracija 77.000,00 48.420,00 62,88% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.000,00 48.420,00 62,88% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 77.000,00 48.420,00 62,88% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

77.000,00 48.420,00 62,88% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

 48.420,00  

0111 A100208 Aktivnost: Najam vozila  55.000,00 26.904,60 48,92% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 26.904,60 48,92% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 55.000,00 26.904,60 48,92% 

 323 Rashodi za usluge 55.000,00 26.904,60 48,92% 

 3235 Zakupnine i najamnine  26.904,60  

0112 A100210 Aktivnost: Financijski leasing 9.000,00 5.261,91 58,47% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 5.261,91 58,47% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 5.261,91 58,47% 

 343 Ostali financijski rashodi 9.000,00 5.261,91 58,47% 

 3433 Zatezne kamate  5.261,91  

  A100210 Aktivnost: Financijski leasing 74.000,00 31.005,94 41,90% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 74.000,00 31.005,94 41,90% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 74.000,00 31.005,94 41,90% 

 544 Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan  

74.000,00 31.005,94 41,90% 

 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od 

tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 

sektora 

 31.005,94  

0112 A100211 Aktivnost: Aglomeracija Karinskog i 

Novigradskog mora 

22.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 22.000,00 0,00 0,00% 

 386 Kapitalne pomoći 22.000,00 0,00 0,00% 

 3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 

financijskim institucijama te trgovačkim 

društvima i zadrugama  

 0,00  

  A100212 Aktivnost: Otplata kredita i zajmova 1.300.000,00 327.210,36 25,17% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 327.210,36 109,07% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 327.210,36 109,07% 

 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

drugih razina vlasti 

300.000,00 327.210,36 109,07% 

 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

državnog proračuna 

 327.210,36  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  1.000.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 1.000.000,00 0,00 0,00% 

 542 Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija u javn 

1.000.000,00 0,00 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od 

kreditnih institucija u javnom sektoru 

 0,00  

0111 K100204 Kapitalni projekt: Nabava opreme 

(računalna oprema i uredska oprema) 

20.000,00 48.909,81 244,55% 

  Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 48.909,81 244,55% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 20.000,00 48.909,81 244,55% 

 422 Postrojenja i oprema 20.000,00 48.909,81 244,55% 

 4221 Uredska oprema i namještaj  48.909,81  

  1003 Program: Organiziranje i provođenje 

zaštite i spašavanja 

177.000,00 23.000,00 12,99% 

0320 A100301 Aktivnost: Funkcioniranje DVD-a 

Poseadrje 

163.000,00 23.000,00 14,11% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.000,00 23.000,00 14,11% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 163.000,00 23.000,00 14,11% 

 323 Rashodi za usluge 33.000,00 3.000,00 9,09% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  3.000,00  

 381 Tekuće donacije 130.000,00 20.000,00 15,38% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  20.000,00  

0320 A100302 Aktivnost: Funkcioniranje Civilne zaštite 9.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 9.000,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

062 A100302 Aktivnost: Funkcioniranje Civilne zaštite 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  1005 Program: Poticanje razvoja turizma 276.400,00 0,00 0,00% 

0473 A100501 Aktivnost: Organizacija manifestacija 

Posedaračkog i Vinjeračkog ljeta 

263.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 147.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 147.200,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 147.200,00 0,00 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

 3235 Zakupnine i najamnine  0,00  

 3239 Ostale usluge  0,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 116.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 116.000,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 0,00% 

 3239 Ostale usluge  0,00  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 0,00% 

 3293 Reprezentacija  0,00  

0473 A100502 Aktivnost: Pomoć Turističkoj zajednici 

Zadarske županije 

13.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 13.200,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 13.200,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 13.200,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  1006 Program: Zaštita okoliša 596.100,00 318.544,38 53,44% 

0510 A100601 Aktivnost: Odvoz otpada, deratizacija 496.100,00 222.469,38 44,84% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 496.100,00 222.469,38 44,84% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 496.100,00 222.469,38 44,84% 

 323 Rashodi za usluge 408.000,00 222.469,38 54,53% 

 3234 Komunalne usluge  186.656,88  

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  35.812,50  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 88.100,00 0,00 0,00% 

 3295 Pristojbe i naknade  0,00  

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

0510 A100604 Aktivnost: Sanacija nelegalnih odlagališta 

otpada 

100.000,00 96.075,00 96,08% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 96.075,00 96,08% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 96.075,00 96,08% 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 96.075,00 96,08% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  96.075,00  

  1007 Program: Održavanje komunalne 

infrastrukture 

2.535.000,00 1.248.391,93 49,25% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
0620 A100701 Aktivnost: Održavanje javnih površina 410.000,00 208.180,52 50,78% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 410.000,00 208.180,52 50,78% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 410.000,00 208.180,52 50,78% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 39.259,26 98,15% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 39.259,26  

 323 Rashodi za usluge 370.000,00 168.921,26 45,65% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  123.455,19  

 3234 Komunalne usluge  45.466,07  

0620 A100702 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih 

cesta (lokalnih puteva) 

580.000,00 501.337,28 86,44% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 269.000,00 253.128,28 94,10% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 269.000,00 253.128,28 94,10% 

 323 Rashodi za usluge 269.000,00 253.128,28 94,10% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  253.128,28  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 311.000,00 248.209,00 79,81% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 311.000,00 248.209,00 79,81% 

 323 Rashodi za usluge 311.000,00 248.209,00 79,81% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  248.209,00  

0640 A100703 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 900.000,00 430.599,07 47,84% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 900.000,00 430.599,07 47,84% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 900.000,00 430.599,07 47,84% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 750.000,00 402.904,07 53,72% 

 3223 Energija  357.761,44  

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 45.142,63  

 323 Rashodi za usluge 150.000,00 27.695,00 18,46% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  27.695,00  

0620 A100704 Aktivnost: Opskrba mještana vodom s 

hidranata 

390.000,00 11.120,06 2,85% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 390.000,00 11.120,06 2,85% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 390.000,00 11.120,06 2,85% 

 323 Rashodi za usluge 390.000,00 11.120,06 2,85% 

 3234 Komunalne usluge  11.120,06  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
0620 A100705 Aktivnost: Održavanje groblja 25.000,00 3.780,00 15,12% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 3.780,00 15,12% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 25.000,00 3.780,00 15,12% 

 323 Rashodi za usluge 25.000,00 3.780,00 15,12% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3.780,00  

0620 A100706 Aktivnost: Održavanje plaža 230.000,00 93.375,00 40,60% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 230.000,00 93.375,00 40,60% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 230.000,00 93.375,00 40,60% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0,00% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 0,00  

 323 Rashodi za usluge 180.000,00 93.375,00 51,88% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  93.375,00  

 3235 Zakupnine i najamnine  0,00  

  1008 Program: Izgradnja komunalne 

infrastrukture 

7.097.595,00 1.429.529,32 20,14% 

0620 K100802 Kapitalni projekt: Izgradnja vodovoda 789.095,00 239.034,88 30,29% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 193.941,75   

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 193.941,75   

 412 Nematerijalna imovina 0,00 193.941,75  

 4124 Ostala prava  193.941,75  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 150.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 150.000,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 150.000,00 0,00 0,00% 

 4124 Ostala prava  0,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 409.095,00 5.000,00 1,22% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 409.095,00 5.000,00 1,22% 

 412 Nematerijalna imovina 409.095,00 5.000,00 1,22% 

 4124 Ostala prava  5.000,00  

  Izvor 5. POMOĆI 40.000,00 40.093,13 100,23% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 40.000,00 40.093,13 100,23% 

 323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

 412 Nematerijalna imovina 0,00 40.093,13  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 4124 Ostala prava  40.093,13  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  190.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 190.000,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 190.000,00 0,00 0,00% 

 4124 Ostala prava  0,00  

0660 K100803 Kapitalni projekt: Izgradnja 

kanalizacijskog sustava 

75.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  75.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 75.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

0620 K100804 Kapitalni projekt: Izgradnja dječjih 

igrališta 

63.000,00 14.885,00 23,63% 

  Izvor 5. POMOĆI 63.000,00 14.885,00 23,63% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 63.000,00 14.885,00 23,63% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 1.540,00 11,85% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 1.540,00  

 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 13.345,00 26,69% 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene 

 13.345,00  

0620 K100805 Kapitalni projekt: Rekonstrukcija groblja 1.750.000,00 725.291,05 41,45% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 12.450,00 8,30% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 12.450,00 8,30% 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

 421 Građevinski objekti 100.000,00 12.450,00 12,45% 

 4214 Ostali građevinski objekti  12.450,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 138.000,00 138.000,00 100,00% 

  Izvor 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 138.000,00 138.000,00 100,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 421 Građevinski objekti 138.000,00 138.000,00 100,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  138.000,00  

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.362.000,00 574.841,05 42,21% 

  Izvor 8.1. namjenski primici od zaduživanja 1.362.000,00 574.841,05 42,21% 

 421 Građevinski objekti 1.362.000,00 574.841,05 42,21% 

 4214 Ostali građevinski objekti  574.841,05  

0560 K100806 Kapitalni projekt: Izrada urbanističkih 

planova i projektne dokumentacije 

50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 50.000,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00  

0620 K100806 Kapitalni projekt: Izrada urbanističkih 

planova i projektne dokumentacije 

890.000,00 83.750,00 9,41% 

  Izvor 5. POMOĆI 140.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 140.000,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 140.000,00 0,00 0,00% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  750.000,00 83.750,00 11,17% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 750.000,00 83.750,00 11,17% 

 412 Nematerijalna imovina 750.000,00 83.750,00 11,17% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina  83.750,00  

0660 K100806 Kapitalni projekt: Izrada urbanističkih 

planova i projektne dokumentacije 

1.690.500,00 23.750,00 1,40% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 275.000,00 23.750,00 8,64% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 125.000,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 125.000,00 0,00 0,00% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00  

  Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine 150.000,00 23.750,00 15,83% 

 323 Rashodi za usluge 150.000,00 23.750,00 15,83% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  23.750,00  

  Izvor 5. POMOĆI 302.500,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 302.500,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 302.500,00 0,00 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  1.113.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 1.113.000,00 0,00 0,00% 

 412 Nematerijalna imovina 1.113.000,00 0,00 0,00% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00  

0620 K100807 Kapitalni projekt: Izgradnja prometnica 980.000,00 31.500,00 3,21% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 31.500,00 24,23% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 31.500,00 63,00% 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 31.500,00 63,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  31.500,00  

  Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 250.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 250.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 250.000,00 0,00 0,00% 

 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 550.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 550.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 550.000,00 0,00 0,00% 

 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 50.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00% 

 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00  

0620 K100811 Kapitalni projekt: Izgradnja autobusnih 

stajališta (kućica) 

50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5. POMOĆI 15.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 15.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  35.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 35.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

0620 K100812 Kapitalni projekt: Izgradnja parkinga 250.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 250.000,00 0,00 0,00% 

 421 Građevinski objekti 250.000,00 0,00 0,00% 

 4212 Poslovni objekti  0,00  

0620 K100813 Kapitalni projekt: Uređenje glavnog  

parka na Obali Ante Damira Klanca u 

Posedarju 

50.000,00 46.087,14 92,17% 

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  50.000,00 46.087,14 92,17% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 50.000,00 46.087,14 92,17% 

 421 Građevinski objekti 50.000,00 46.087,14 92,17% 

 4214 Ostali građevinski objekti  46.087,14  

0640 K100815 Kapitalni projekt: Izgradnja vanjske 

rasvjete 

350.000,00 196.231,25 56,07% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 350.000,00 196.231,25 56,07% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 350.000,00 196.231,25 56,07% 

 421 Građevinski objekti 350.000,00 196.231,25 56,07% 

 4214 Ostali građevinski objekti  196.231,25  

0660 K100816 Kapitalni projekt: Sanacija potpornog zida 

u Tunjaricama/Posedarje 

110.000,00 69.000,00 62,73% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00% 

 323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  100.000,00 69.000,00 69,00% 

  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 100.000,00 69.000,00 69,00% 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 69.000,00 69,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  69.000,00  

  1009 Program: Promicanje kulture 147.800,00 35.500,00 24,02% 

0820 A100901 Aktivnost: Kulturne manifestacije 97.700,00 35.500,00 36,34% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.700,00 10.500,00 37,91% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 27.700,00 10.500,00 37,91% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

8.500,00 2.500,00 29,41% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

 2.500,00  

 381 Tekuće donacije 19.200,00 8.000,00 41,67% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  8.000,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 25.000,00 35,71% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 70.000,00 25.000,00 35,71% 

 381 Tekuće donacije 70.000,00 25.000,00 35,71% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  25.000,00  

0840 A100903 Aktivnost: Religija 50.100,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke rente 100,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 100,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  1010 Program: Razvoj sporta i rekreacije 3.348.750,00 2.367.919,54 70,71% 

0860 A101001 Aktivnost: Financiranje sportskih udruga 944.000,00 451.000,00 47,78% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 944.000,00 451.000,00 47,78% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 944.000,00 451.000,00 47,78% 

 381 Tekuće donacije 944.000,00 451.000,00 47,78% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  451.000,00  

0860 K101002 Kapitalni projekt: Izgradnja sportskih 

objekata 

2.404.750,00 1.916.919,54 79,71% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 154.750,00 46.552,50 30,08% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 154.750,00 46.552,50 30,08% 

 323 Rashodi za usluge 18.750,00 37.500,00 200,00% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  37.500,00  

 421 Građevinski objekti 136.000,00 9.052,50 6,66% 

 4214 Ostali građevinski objekti  9.052,50  

  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEF.IMOVINE  750.000,00 607.309,17 80,97% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje ili zamjene nefin.imovine 750.000,00 607.309,17 80,97% 

 421 Građevinski objekti 750.000,00 607.309,17 80,97% 

 4214 Ostali građevinski objekti  607.309,17  

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.500.000,00 1.263.057,87 84,20% 

  Izvor 8.1. namjenski primici od zaduživanja 1.500.000,00 1.263.057,87 84,20% 

 421 Građevinski objekti 1.500.000,00 1.263.057,87 84,20% 

 4214 Ostali građevinski objekti  1.263.057,87  

  1011 Program: Javne potrebe u školstvu 442.600,00 104.206,80 23,54% 

0912 A101101 Aktivnost: Osnovno,srednjoškolsko i 

visoko obrazovanje 

224.000,00 25.000,00 11,16% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 94.000,00 25.000,00 26,60% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 94.000,00 25.000,00 26,60% 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

50.000,00 25.000,00 50,00% 

 3662 Kapitalne pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 

 25.000,00  

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

44.000,00 0,00 0,00% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

 0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 130.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 130.000,00 0,00 0,00% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

130.000,00 0,00 0,00% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

 0,00  

0922 A101101 Aktivnost: Osnovno,srednjoškolsko i 

visoko obrazovanje 

35.000,00 14.406,80 41,16% 

  Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 14.406,80 41,16% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 35.000,00 14.406,80 41,16% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

35.000,00 14.406,80 41,16% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

 14.406,80  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
0942 A101101 Aktivnost: Osnovno,srednjoškolsko i 

visoko obrazovanje 

183.600,00 64.800,00 35,29% 

  Izvor 5. POMOĆI 183.600,00 64.800,00 35,29% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 183.600,00 64.800,00 35,29% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

183.600,00 64.800,00 35,29% 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu 

 64.800,00  

  1012 Program: Općinski program socijalne 

skrbi 

265.450,00 91.263,00 34,38% 

1012 A101201 Aktivnost: Naknade građanima i 

kućanstvima 

12.000,00 1.800,00 15,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 600,00   

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 600,00   

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

0,00 600,00  

 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 

drugih proračuna 

 600,00  

  Izvor 5. POMOĆI 12.000,00 1.200,00 10,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 12.000,00 1.200,00 10,00% 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

12.000,00 1.200,00 10,00% 

 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 

drugih proračuna 

 1.200,00  

1040 A101201 Aktivnost: Naknade građanima i 

kućanstvima 

253.450,00 89.463,00 35,30% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 84.000,00 50.463,00 60,08% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 84.000,00 50.463,00 60,08% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

14.000,00 7.595,00 54,25% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi 

 7.595,00  

 381 Tekuće donacije 70.000,00 42.868,00 61,24% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  42.868,00  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  Izvor 5. POMOĆI 169.450,00 39.000,00 23,02% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 169.450,00 39.000,00 23,02% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 

iz proračuna 

100.000,00 12.000,00 12,00% 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu 

 12.000,00  

 381 Tekuće donacije 69.450,00 27.000,00 38,88% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  27.000,00  

  1016 Program: Održavanje objekata u 

vlasništvu Općine Posedarje 

435.000,00 300.950,68 69,18% 

0620 A101601 Aktivnost: Održavanje objekata u 

vlasništvu Općine Posedarje 

435.000,00 300.950,68 69,18% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 435.000,00 300.950,68 69,18% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 435.000,00 300.950,68 69,18% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 130.000,00 266.956,37 205,35% 

 3223 Energija  262.117,74  

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 4.838,63  

 323 Rashodi za usluge 305.000,00 33.994,31 11,15% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  

 3234 Komunalne usluge  33.994,31  

  GLAVA 00208 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OSTALO ŠKOLSTVO 2.237.300,00 976.750,03 43,66% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 932.000,00 674.070,66 72,33% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 932.000,00 674.070,66 72,33% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 570.000,00 274.394,12 48,14% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 570.000,00 274.394,12 48,14% 

  Izvor 5. POMOĆI 728.300,00 28.285,25 3,88% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 728.300,00 28.285,25 3,88% 

  Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 7.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE-PK 7.000,00 0,00 0,00% 

  1011 Program: Javne potrebe u školstvu 2.237.300,00 976.750,03 43,66% 

0911 A101102 Aktivnost: Financiranje dječjeg vrtića 

Cvrčak Posedarje 

1.650.300,00 699.625,91 42,39% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 932.000,00 674.070,66 72,33% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 932.000,00 674.070,66 72,33% 

 311 Plaće (Bruto) 800.000,00 578.190,06 72,27% 

 3111 Plaće za redovan rad  578.190,06  

 313 Doprinosi na plaće 132.000,00 95.880,60 72,64% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

 95.880,60  

  Izvor 5. POMOĆI 718.300,00 25.555,25 3,56% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 718.300,00 25.555,25 3,56% 

 311 Plaće (Bruto) 520.000,00 0,00 0,00% 

 3111 Plaće za redovan rad  0,00  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 37.500,00 0,00 0,00% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

 313 Doprinosi na plaće 85.800,00 0,00 0,00% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

 0,00  

 321 Naknade troškova zaposlenima 60.000,00 25.555,25 42,59% 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život 

 25.555,25  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00% 

 3292 Premije osiguranja  0,00  

0911 A101103 Aktivnost: Financiranje dječjeg vrtića 

Cvrčak Posedarje van riznice 

587.000,00 277.124,12 47,21% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 570.000,00 274.394,12 48,14% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 570.000,00 274.394,12 48,14% 

 321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 3.621,00 13,93% 

 3211 Službena putovanja  2.371,00  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.250,00  

 322 Rashodi za materijal i energiju 386.000,00 167.477,99 43,39% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

 19.842,72  

 3222 Materijal i sirovine  66.805,52  

 3223 Energija  75.840,01  

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 0,00  



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 3225 Sitni inventar i auto gume  0,00  

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  4.989,74  

 323 Rashodi za usluge 142.500,00 86.327,65 60,58% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  5.715,43  

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  18.154,75  

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00  

 3234 Komunalne usluge  11.815,39  

 3235 Zakupnine i najamnine  1.725,00  

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  9.563,50  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  34.353,58  

 3239 Ostale usluge  5.000,00  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.500,00 14.789,00 140,85% 

 3292 Premije osiguranja  14.124,00  

 3293 Reprezentacija  0,00  

 3295 Pristojbe i naknade  665,00  

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  

 343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 2.178,48 43,57% 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa 

 2.178,48  

  Izvor 5. POMOĆI 10.000,00 2.730,00 27,30% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 10.000,00 2.730,00 27,30% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 2.730,00 27,30% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

 2.730,00  

  Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 7.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE-PK 7.000,00 0,00 0,00% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 0,00% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

 0,00  

  GLAVA 00210 VLASTITI KOMUNALNI POGON 1.804.905,00 621.861,21 34,45% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.548.905,00 614.305,08 39,66% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.370.705,00 573.702,74 41,85% 

  Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine 178.200,00 40.602,34 22,78% 

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 144.000,00 7.556,13 5,25% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 144.000,00 7.556,13 5,25% 

  Izvor 5. POMOĆI 112.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 112.000,00 0,00 0,00% 

  1015 Program: Djelatnost vlastitog 

komunalnog pogona Općine Posedarje 

1.804.905,00 621.861,21 34,45% 

0620 A101501 Aktivnost: Redovit rad vlastitog 

komunalnog pogona 

1.626.705,00 581.258,87 35,73% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.370.705,00 573.702,74 41,85% 

  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.370.705,00 573.702,74 41,85% 

 311 Plaće (Bruto) 680.000,00 354.951,60 52,20% 

 3111 Plaće za redovan rad  354.951,60  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 23.900,00 0,00 0,00% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00  

 313 Doprinosi na plaće 114.000,00 58.641,81 51,44% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 

 58.641,81  

 321 Naknade troškova zaposlenima 14.700,00 4.960,00 33,74% 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život 

 4.960,00  

 322 Rashodi za materijal i energiju 369.105,00 111.250,91 30,14% 

 3223 Energija  21.595,42  

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 77.491,09  

 3225 Sitni inventar i auto gume  299,00  

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  11.865,40  

 323 Rashodi za usluge 164.000,00 40.467,90 24,68% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  15.157,00  

 3235 Zakupnine i najamnine  22.324,78  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  2.986,12  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.430,52 68,61% 

 3292 Premije osiguranja  3.430,52  

  Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 144.000,00 7.556,13 5,25% 

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 144.000,00 7.556,13 5,25% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 144.000,00 7.556,13 5,25% 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 

 0,00  

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

 7.556,13  

  Izvor 5. POMOĆI 112.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice-državni proračun 112.000,00 0,00 0,00% 

 311 Plaće (Bruto) 112.000,00 0,00 0,00% 

 3111 Plaće za redovan rad  0,00  

0620 A101502 Aktivnost: Naplata parkinga 128.200,00 16.414,84 12,80% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 128.200,00 16.414,84 12,80% 

  Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine 128.200,00 16.414,84 12,80% 

 323 Rashodi za usluge 128.200,00 16.414,84 12,80% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  

 3238 Računalne usluge  16.414,84  

0620 K101501 Kapitalni projekt: Opremanje vlastitotg 

komunalnog pogona 

50.000,00 24.187,50 48,38% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 24.187,50 48,38% 

  Izvor 1.3. Prihodi od financijske i nefinancijske imovine 50.000,00 24.187,50 48,38% 

 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 24.187,50 48,38% 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu  24.187,50  

 

 

 

 

 

 

 



12.09.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 11 

 
 

 OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-01/22-01/01 

URBROJ: 2198/07-1/3-21-04 

Posedarje, 08. rujna 2022. 
 

Na temelju članka 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), te članka 47. Statuta Općine 

Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 3/18), u skladu sa prijedlogom  pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela i Proračunom Općine Posedarje za 2022. godinu Općinski načelnik, utvrđuje: 

 

IZMJENE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

        OPĆINE POSEDARJE U 2022. GODINI 

 

Članak 1. 

Ovim Izmjenama Plana prijma u članku 3. stavak 1 mijenja se i glasi: 

"U U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje u 2022. godini predviđa se prijam 

6 namještenika: 

Radna mjesta na neodređeno: 

- Niži komunalni radnik u vlastitom pogonu - 1 izvršitelj 

- Komunalni radnik u vlastitom pogonu – 2 izvršitelja 

Radna mjesta na određeno : 

- Kontrolor parkinga – (3 izvršitelja)“ 

                                                                        Članak 2. 

          Izmjene Plana prijma u službu stupaju na snagu slijedećeg dana nakon objave  u „Službenom glasniku  

Općine Posedarje.“ 

             

                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                IVICA KLANAC, dipl.ing.građ. 

 


